
Utylis Energie s.r.o. IČO: 24121975 info linka: 246 033 229
Jihovýchodní V 913/7 DIČ: CZ24121975 e-mail: info@utylis.cz
141 00 Praha 4 Číslo povolení plyn: 241328354 web: www.utylis.cz

Číslo povolení elektrická energie: 141328365

DISTRIBUČNÍ OBLAST ČEZ Distribuce, a. s. CENÍK PRODUKTŮ - ELEKTŘINA ZE SÍTÍ NN PRO PODNIKATELE (KATEGORIE C)     Standard PREMIUM PRO ROK 2025

Distribuční sazba C01d C02d C03d C25d C26d C27d C35d C45d C46d C56d C62d

do 3x10 A a do 1x25 A včetně Kč/měsíc                            59,00                             142,00                             807,00                             191,00                             501,00                             181,00                             507,00                             507,00                             507,00                             507,00                             181,00     

nad 3x10 A do 3x16 A včetně Kč/měsíc                            95,00                             228,00                          1 292,00                             305,00                             801,00                             290,00                             811,00                             811,00                             811,00                             811,00                             289,00     

nad 3x16 A do 3x20 A včetně Kč/měsíc                         118,00                             284,00                          1 615,00                             381,00                          1 001,00                             362,00                          1 013,00                          1 013,00                          1 013,00                          1 013,00                             362,00     

nad 3x20 A do 3x25 A včetně Kč/měsíc                         148,00                             356,00                          2 018,00                             476,00                          1 252,00                             453,00                          1 267,00                          1 267,00                          1 267,00                          1 267,00                             452,00     

nad 3x25 A do 3x32 A včetně Kč/měsíc                         189,00                             455,00                          2 583,00                             610,00                          1 602,00                             580,00                          1 621,00                          1 621,00                          1 621,00                          1 621,00                             579,00     

nad 3x32 A do 3x40 A včetně Kč/měsíc                         236,00                             569,00                          3 229,00                             762,00                          2 003,00                             725,00                          2 027,00                          2 027,00                          2 047,00                          2 027,00                             724,00     

nad 3x40 A do 3x50 A včetně Kč/měsíc                         296,00                             711,00                          4 037,00                             953,00                          2 504,00                             906,00                          2 534,00                          2 534,00                          2 584,00                          2 534,00                             905,00     

nad 3x50 A do 3x63 A včetně Kč/měsíc                         372,00                             896,00                          5 086,00                          1 200,00                          3 154,00                          1 142,00                          3 192,00                          3 192,00                          3 354,00                          3 192,00                          1 140,00     

nad 3x63 A do 3x80 A včetně Kč/měsíc                         473,00                          1 138,00                          6 458,00                          1 524,00                          4 006,00                          1 450,00                          4 054,00                          4 054,00                          4 685,00                          4 054,00                          1 447,00     

nad 3x80 A do 3x100 A včetně Kč/měsíc                         591,00                          1 422,00                          8 073,00                          1 905,00                          5 007,00                          1 812,00                          5 067,00                          5 067,00                          7 027,00                          5 067,00                          1 809,00     

nad 3x100 A do 3x125 A včetně Kč/měsíc                         739,00                          1 778,00                       10 091,00                          2 381,00                          6 259,00                          2 265,00                          6 334,00                          6 334,00                       11 420,00                          6 334,00                          2 261,00     

nad 3x125 A do 3x160 A včetně Kč/měsíc                         946,00                          2 275,00                       12 917,00                          3 048,00                          8 011,00                          2 899,00                          8 107,00                          8 107,00                       20 244,00                          8 107,00                          2 894,00     

nad 3x63 A za každou 1 A Kč za  1 A/měsíc                              5,91                                14,22                                80,73                                19,05                                50,07                                18,12                                50,67                                50,67                             126,53                                51,00                                18,00     

nad 1x25 A za každou 1 A Kč za  1 A/měsíc                              1,97                                  4,74                                26,91                                  6,35                                16,69                                  6,04                                16,89                                16,89                                42,18                                16,89                                  6,03     

VT Kč/1 MWh                      3 297,09                          2 327,77                          1 076,15                          2 273,76                          1 278,54                          2 273,76                             836,39                             723,57                          3 297,09                             723,57                             390,50     

NT Kč/1 MWh                                        -                                              -                                              -                                    206,00                                  206,00                                  206,00                                  206,00                                  206,00                                  206,00                                  206,00                                            -       

Cena cena systémových služeb Kč/1 MWh                              170,92                                  170,92                                  170,92                                  170,92                                  170,92                                  170,92                                  170,92                                  170,92                                  170,92                                  170,92                                  170,92     

za související služby cena na podporu výkupu elektřiny Kč/A/měsíc*                                84,70                                    84,70                                    84,70                                    84,70                                    84,70                                    84,70                                    84,70                                    84,70                                    84,70                                    84,70                                    84,70     

cena za provoz nesíťové infrastruktury Kč/OM/měsíc                                10,84                                    10,84                                    10,84                                    10,84                                    10,84                                    10,84                                    10,84                                    10,84                                    10,84                                    10,84                                    10,84     

Daň z elektřiny Kč/1 MWh                                28,30                                    28,30                                    28,30                                    28,30                                    28,30                                    28,30                                    28,30                                    28,30                                    28,30                                    28,30                                    28,30     

pevná cena za měsíc Kč/měsíc               99,00                   99,00                   99,00                   99,00                   99,00                   99,00                   99,00                   99,00                   99,00                   99,00                   99,00     
VT Kč/1 MWh          3 388,00              3 388,00              3 301,00              3 301,00              3 301,00              3 301,00              3 344,00              3 344,00              3 344,00              2 843,00              3 566,00     
NT Kč/1 MWh                     -                           -                           -                3 301,00              3 301,00              3 301,00              3 344,00              3 344,00              3 344,00              2 843,00                         -       

VT Kč/1 MWh          6 884,31              5 914,99              4 576,37              5 773,98              4 778,76              5 773,98              4 379,61              4 266,79              6 840,31              3 765,79              4 155,72     
NT Kč/1 MWh                     -                           -                           -                3 706,22              3 706,22              3 706,22              3 749,22              3 749,22              3 749,22              3 248,22                         -       
měsíční platby Kč/A/měsíc*

Ceny jsou platné od 01.01.2025 Podmínkou pro výbe ̌r pr ̌íslušného produktu je pr ̌iznaná odpovídající distribuční sazba. 

Sazba C 55d - Dvoutarifová sazba pro vytápění s tepelným čerpadlem uvedeným do provozu do 31. 3. 2005 a operativním řízením doby platnosti nízkého tarifu po dobu 22 hodin Před započtením DPH je k ceně připočtena daň z elektřiny ve výši 28,30 Kč za 1 MWh

zaniká dnem 1. ledna 2025 - u odběratelů elektřiny se sazbou C 55d, kteří nepožádali o změnu sazby nejpozději k 1. lednu 2025, se mění distribuční sazba k 1. lednu 2025 na sazbu C 56d. VT – vysoký tarif NT – nízký tarif MWh – megawatthodina (1 MWh = 1000 kWh)

www.utylis.cz

*Cena je účtována odběrným a předávacím míśtům připojeným k distribuční ́soustavě jednofázovým připojením. Pokud je odběrné a předávací místo připojené k distribuční soustavě trojfázově, účtuje se trojnásobek ceny. Pro účtování složky ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie se zaokrouhlí hodnota hlavního jističe před elektroměrem na celé A nahoru. Maximální platba za složku ceny 
na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie za odběrné nebo předávací místo za fakturované období je určena součinem částky 495 Kč/MWh a celkového odebraného množství elektřiny z přenosové soustavy nebo distribuční soustavy v odběrném nebo předávacím místě za fakturované období.

Silová elektřina

Cena za distribuované množství elektřiny

Regulované platby za 
dopravu elektřinu cena za 
distribuci

měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovitě proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

Celková cena

celková jednotková cena za elektřinu včetně daně z elektřiny a systémových služeb

 99 + 10,84 + plat dle podle jmenovitě proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem + poplatek na podporu výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů (počet A x cena za podporu výkupu dle typu fáze nebo dle spotřeby)

bez DPH



Utylis Energie s.r.o. IČO: 24121975 info linka: 246 033 229
Jihovýchodní V 913/7 DIČ: CZ24121975 e-mail: info@utylis.cz
141 00 Praha 4 Číslo povolení plyn: 241328354 web: www.utylis.cz

Číslo povolení elektrická energie: 141328365

DISTRIBUČNÍ OBLAST ČEZ Distribuce, a. s. CENÍK PRODUKTŮ - ELEKTŘINA ZE SÍTÍ NN PRO PODNIKATELE (KATEGORIE C)     Standard PREMIUM PRO ROK 2025

Distribuční sazba C01d C02d C03d C25d C26d C27d C35d C45d C46d C56d C62d

do 3x10 A a do 1x25 A včetně Kč/měsíc                            71,39                             171,82                             976,47                             231,11                             606,21                             219,01                             613,47                             613,47                             613,47                             613,47                             219,01     

nad 3x10 A do 3x16 A včetně Kč/měsíc                         114,95                             275,88                          1 563,32                             369,05                             969,21                             350,90                             981,31                             981,31                             981,31                             981,31                             349,69     

nad 3x16 A do 3x20 A včetně Kč/měsíc                         142,78                             343,64                          1 954,15                             461,01                          1 211,21                             438,02                          1 225,73                          1 225,73                          1 225,73                          1 225,73                             438,02     

nad 3x20 A do 3x25 A včetně Kč/měsíc                         179,08                             430,76                          2 441,78                             575,96                          1 514,92                             548,13                          1 533,07                          1 533,07                          1 533,07                          1 533,07                             546,92     

nad 3x25 A do 3x32 A včetně Kč/měsíc                         228,69                             550,55                          3 125,43                             738,10                          1 938,42                             701,80                          1 961,41                          1 961,41                          1 961,41                          1 961,41                             700,59     

nad 3x32 A do 3x40 A včetně Kč/měsíc                         285,56                             688,49                          3 907,09                             922,02                          2 423,63                             877,25                          2 452,67                          2 452,67                          2 476,87                          2 452,67                             876,04     

nad 3x40 A do 3x50 A včetně Kč/měsíc                         358,16                             860,31                          4 884,77                          1 153,13                          3 029,84                          1 096,26                          3 066,14                          3 066,14                          3 126,64                          3 066,14                          1 095,05     

nad 3x50 A do 3x63 A včetně Kč/měsíc                         450,12                          1 084,16                          6 154,06                          1 452,00                          3 816,34                          1 381,82                          3 862,32                          3 862,32                          4 058,34                          3 862,32                          1 379,40     

nad 3x63 A do 3x80 A včetně Kč/měsíc                         572,33                          1 376,98                          7 814,18                          1 844,04                          4 847,26                          1 754,50                          4 905,34                          4 905,34                          5 668,85                          4 905,34                          1 750,87     

nad 3x80 A do 3x100 A včetně Kč/měsíc                         715,11                          1 720,62                          9 768,33                          2 305,05                          6 058,47                          2 192,52                          6 131,07                          6 131,07                          8 502,67                          6 131,07                          2 188,89     

nad 3x100 A do 3x125 A včetně Kč/měsíc                         894,19                          2 151,38                       12 210,11                          2 881,01                          7 573,39                          2 740,65                          7 664,14                          7 664,14                       13 818,20                          7 664,14                          2 735,81     

nad 3x125 A do 3x160 A včetně Kč/měsíc                      1 144,66                          2 752,75                       15 629,57                          3 688,08                          9 693,31                          3 507,79                          9 809,47                          9 809,47                       24 495,24                          9 809,47                          3 501,74     

nad 3x63 A za každou 1 A Kč za  1 A/měsíc                              7,15                                17,21                                97,68                                23,05                                60,58                                21,93                                61,31                                61,31                             153,10                                61,71                                21,78     

nad 1x25 A za každou 1 A Kč za  1 A/měsíc                              2,38                                  5,74                                32,56                                  7,68                                20,19                                  7,31                                20,44                                20,44                                51,04                                20,44                                  7,30     

VT Kč/1 MWh                      3 989,48                          2 816,60                          1 302,14                          2 751,25                          1 547,03                          2 751,25                          1 012,03                             875,52                          3 989,48                             875,52                             472,51     

NT Kč/1 MWh                                        -                                              -                                              -                                    249,26                                  249,26                                  249,26                                  249,26                                  249,26                                  249,26                                  249,26                                            -       

Cena cena systémových služeb Kč/1 MWh                         206,81                             206,81                             206,81                             206,81                             206,81                             206,81                             206,81                             206,81                             206,81                             206,81                             206,81     

za související služby cena na podporu výkupu elektřiny Kč/A/měsíc*                              102,49                                  102,49                                  102,49                                  102,49                                  102,49                                  102,49                                  102,49                                  102,49                                  102,49                                  102,49                                  102,49     

cena za provoz nesíťové infrastruktury Kč/OM/měsíc                                13,12                                    13,12                                    13,12                                    13,12                                    13,12                                    13,12                                    13,12                                    13,12                                    13,12                                    13,12                                    13,12     

Daň z elektřiny Kč/1 MWh                                34,24                                    34,24                                    34,24                                    34,24                                    34,24                                    34,24                                    34,24                                    34,24                                    34,24                                    34,24                                    34,24     

pevná cena za měsíc Kč/měsíc             119,79                 119,79                 119,79                 119,79                 119,79                 119,79                 119,79                 119,79                 119,79                 119,79                 119,79     
VT Kč/1 MWh          4 099,48              4 099,48              3 994,21              3 994,21              3 994,21              3 994,21              4 046,24              4 046,24              4 046,24              3 440,03              4 314,86     
NT Kč/1 MWh                     -                           -                           -                3 994,21              3 994,21              3 994,21              4 046,24              4 046,24              4 046,24              3 440,03                         -       

VT Kč/1 MWh          8 330,02              7 157,14              5 537,41              6 986,52              5 782,30              6 986,52              5 299,33              5 162,82              8 276,78              4 556,61              5 028,42     
NT Kč/1 MWh                     -                           -                           -                4 484,53              4 484,53              4 484,53              4 536,56              4 536,56              4 536,56              3 930,35                         -       
měsíční platby Kč/A/měsíc*

Ceny jsou platné od 01.01.2025 Podmínkou pro výbe ̌r pr ̌íslušného produktu je pr ̌iznaná odpovídající distribuční sazba. 

Sazba C 55d - Dvoutarifová sazba pro vytápění s tepelným čerpadlem uvedeným do provozu do 31. 3. 2005 a operativním řízením doby platnosti nízkého tarifu po dobu 22 hodin Před započtením DPH je k ceně připočtena daň z elektřiny ve výši 28,30 Kč za 1 MWh

zaniká dnem 1. ledna 2025 - u odběratelů elektřiny se sazbou C 55d, kteří nepožádali o změnu sazby nejpozději k 1. lednu 2025, se mění distribuční sazba k 1. lednu 2025 na sazbu C 56d. VT – vysoký tarif NT – nízký tarif MWh – megawatthodina (1 MWh = 1000 kWh)

www.utylis.cz

*Cena je účtována odběrným a předávacím míśtům připojeným k distribuční ́soustavě jednofázovým připojením. Pokud je odběrné a předávací místo připojené k distribuční soustavě trojfázově, účtuje se trojnásobek ceny. Pro účtování složky ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie se zaokrouhlí hodnota hlavního jističe před elektroměrem na celé A nahoru. Maximální platba za složku ceny 
na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie za odběrné nebo předávací místo za fakturované období je určena součinem částky 495 Kč/MWh a celkového odebraného množství elektřiny z přenosové soustavy nebo distribuční soustavy v odběrném nebo předávacím místě za fakturované období.

Regulované platby za 
dopravu elektřinu cena za 
distribuci

měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovitě proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

Cena za distribuované množství elektřiny

Silová elektřina

Celková cena

celková jednotková cena za elektřinu včetně daně z elektřiny a systémových služeb

 119,79 + 13,12 + plat dle podle jmenovitě proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem + poplatek na podporu výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů (počet A x cena za podporu výkupu dle typu fáze nebo dle spotřeby)

s DPH


